
Uchwała Nr XXXII/160/10
Rady Gminy Błędów

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie  oddania  w  dzierżawę  w 2010  roku  części  nieruchomości  gminnej 
oznaczonej nr 394 o pow. 232m2 położonej we wsi Błędów oraz działki Nr 5/8 i 
działki Nr 5/22 o pow. 600 m2 położonych we wsi Bielany.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (dz. U. tekst jednolity z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
mienia  gminnego  wymienionego  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały,  na  dalsze 
okresy oznaczone nie przekraczające 1 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


